3AKYCUUN

DOPLIMAK 90 000
u3 cnaboconéHow popenn

TAPTAP 137 000
13 JTOCOCS C MOH3Y COYCOM U

aBokago

TAPTAP 150 000
13 MPAMOPHOW roBSANHbI

BPYCKETTA 55000
co cnabocorieHow popesibio
CNABOCOJIEHAA KUJIbKA 69 000
C )XapeHbIM KapTopenem

W 3en1eHbio

CENMbAb COBCTBEHHOIO 69 000
NMOCONA

C )KapeHbIM KapTopenem

U 3en1eHblo

ACCOPTU HAMA3OK 198 000
Tapama, MKPa U3 6aKIAXKAHOB,

XyMYC, ryakamorie, nawtet

M3 Korn4yeHow gpopesnu

WKPA U3 BAKJTA)XAHOB 45 000
XYMYC C NEMELLIKON 45000
MALWUTET 85000
C Kon4yeHow ¢opesnbio

FYAKAMOIJE 120 000
C TApPTApPOM U3 TOMATOB

TAPAMA 95 000
C MKpoU popenu v neneLuxkomn

UKPA LLYKHN 210 000
C KpaH4YeM 13 60poanNHCKOro

xne6a, MacsiomM naumMa

n CMeTaHoM

ACCOPTU BAKYCOK K BUHY 199 000
roproH3o/1a, NapMe3aH,

QPTULLIOKU, BS/IEHbIE TOMATbI,

OJINBKU Y MAC/TUHbI, MOPUHOBAHHbIE

B TpPABAX

Mungun

B CbIPHOM COYCE 198 000
-B BOVIHOM coyce 253 000
B CJ/INBOYHO-MKOPHOM 240 000
COYCE 305 000
-B ABOWHOM coyce

B COYCE TOMAT-BA3U/IUK 219 000
-B 1BOMIHOM coyce 284 000
MOroPHAYEE

3AMNEYEHHDbIE NIPEBELLKU 180 000
B CbIPHO-YECHOYHOM Coyce

LWAYPMA C KPABOM 89 000
CTPUNCbI 99 000
W13 KQ/IbMApPA C COYyCOM TapTap

MOMNKOPH 80 000
13 MUanK ¢ coycom 6aggasnio

MOMKOPH U3 KPEBETOK 99 000
AHYOYC ®OPU 95 000
XPYCTALWMUE KPEBETKU ®UTO 97 000

CANATDI
OJIBbE
C PAKOBLIMY LENKAMU

MUMO3A
C Korn4eHowt poperbio

LWYBA

C cenbblo COBCTBEHHOIro nocosna

3ENIEHbIN
c cubacom rpusib

C TYHUOM
U KpeBeTKamm

C YyKomn
M MOPCKUMUN BOQOPOC/ISMU

TEMNbIN
C MopenpoayKTamMu

rPUNb CANAT
C roBsiAMHOM 1 oBoLLIAMMU

FPEYECKUN
C cblpoM peTa

C TOCOCEM
U CbIPOM roproH3osa

C BANIEHOWM CBEKNON
M CbIPOM XAITyMu

C XPYCTHLWUM BAKJITAXXAHOM
6aKIAXKAHBI B K/1SIPE, MOMUAOPbI

yeppu, aBoKago

OBOLLHOM
C PYKOJIOM 1 3€e/1eHbIo

JIOXXKU BBEPX

YXA NMNO-OOECCKMU
C canamypom U KUH30M

HABAPUCTbIN CYI
C roBssAnNHOM

NPSHbIN Ccyn
C MopernpoayKTamu

C/IMBOYHbIN CYN
c CVI6GCOM, BOHrosie n Mugnsamm

HA ABOPOAXK

MOPENPOOYKTbI
B C/IMBOYHO-YECHOYHOM coyce

ACCOPTU MOPENPOYKTOB
C KapTodenem u TomaTramm

PbIBHbIE MEJIbMEHU

KOTJ/IETbI WY4bU
C KapTodesbHbIM rope

3AMEYEHHbIN CUBAC
C TOMATAMU KNMMYU

CUBAC

B XpyCTALLEN MAHUPOBKe C
rneyeHbIMU riepuamMm
DUJE OOPEIN
3areyeHHoe ¢ oBoLaMMU

DOULLBYPTEP
C CYAQKOM 1 KQPTOLLKOW ¢ppu

TYHEL, HA TPUNE
c kapTogesnieM 1 TOMATHOM
casnbcort

roeaauHA NO-MEKCUKAHCKU
C MAPUHOBAHHbIM JIYKOM,

TOMQTHOW CA/IbCOM U ryakamorsne

CTEMK PUBAW PRIME
C rnepeyHbIM COyCcoOM
LieHa yka3aHa 3a cbipo# Bec (320-340 )

110 000

89 000

68 000

110 000

190 000

60 000

199 000

170 000

90 000

150 000

95 000

95000

85000

98 000

135 000

198 000

125 000

185 000

199 000

139 000
139 000

220 000

145 000

175 000

170 000

165 000

210 000

595 000

FISH RESTAURANT

HA nbay
KPEBETKU CEBEPHbIE
C coycom MarioHe3 Bacabu

JIOCOCb
C YCTPUYHBIM COYCOM

TYHEL,
C YCTPUYHbBIM COYCOM

265 000
195 000

175 000

BNMIOAA HA KOMIMAHUIO

MUKC PbiBbl 225 000
COBCTBEHHOIO MOCONA
pune popenu, pune cenbau,

cr1a60con1eHas KUnbKa

MWUKC YXAPEHOW PbIBbl
¢pune popenu, pune cyaaxa,
¢une cubaca B NaHMpPoBKe, TyHew,
6e6u-kapTodesib, coycbl TAPTAP,
canamyp, avionu

800 000

BObLUON MUKC
MOPEMNPOAYKTOB
TUTPOBble KPeBeTKU, MACO MM,C(MVI,
XBOCTbI TUTPOBbIX KPeBEeTOK, Ka/ibMap,
MUAUN B paKyLLIKe

479 000

MOPCKME LWWALUJIbIKA

LWALWJIbIK U3 OCbMUHOIA
C 3arne4YeHHbIM KapTopenem
M1 CoycoM ToMaT-6a3uninK

350 000

LWALbIK U3 ®OPETUN
C 3arne4YeHHbIM KapTopenem
C YeCHOYHO-C/TMBOYHbIM COYCOM

170 000

LUALUbIK U3 CYOIAKA
C 3are4YyeHHbIM KapTodenem
C YeCHOYHO-C/IMBOYHbIM COYCOM

170 000

LWALLJIbIK U3 COMA
C 3arne4YyeHHbIM KapTopenem
C coycom ToMaT-6a3nInK

120 000

J

NACTA U PU3OTTO

DETYYUHU C DOPEJSIbIO

CNATETTU C KPEBETKAMU
B TprogesibHOM coyce

NACTA
¢ MopernpoayKTamu

PU3OTTO
C YepHUIaMU KapaKaTuLbl

“ KaQ/ibMAQpoM

PU3OTTO
C KpeBeTKamMmn

nUAE
MUWAE YETbIPE CbIPA

C TOMATAMM U MOLIAPE/JION
NUAE C rOBAAUHOMN BAPBEKIO

BCEMY IroJioBA

BOPOAUHCKUMN XJIEB
XJ1EB LEE/IbHO3EPHOBOM
BATET

JIEMELLKA

X/IEBHASl KOP3MHA

COYyCbl

CJINBOYHbIN
CNMUBOYHO-UKOPHbIN
TEPUSIKU

TOMATHbIV

CAJIAMYP

CNAOKWUMA Ynnu
COEBbIN

AONU

TAPTAP

¥ KACMUWAKA PEKOMEHAYET

211 611040 0CO6EHHO TI6UT
v pekomeHayeT Kacrnnmika

YTO-TO C HEM-TO

125000 7 OBOLUM rPUSb

140 000

120 000

150 000

135 000

85 000
80 000
140 000

7 000
10 000
7 000
7 000

35000

19 000
45000
12 000
12 000
12 000
12 000
9000
14 000
14 000

@

MIOPE KAPTO®EJIbHOE
KAPTO®E/Tb ®PU
KYKYPY3A rPUITb

PUC

LUMNUHAT TYLUEHbIN
CO C/INBOYHbIM MAC/TOM

CTEMK U3 BPOKKONU
Ha rpune

CNAAOKOE

BEPAYHU C ®PYKTAMU

YUSKEMNK CAH CEBACTbSIH
C LWOKONaA0M

CMETAHHUK
c ppyKTAMM

MEQOBUK
C BAHW/1IbHbIM MOPOXeHbIM

3KNEP

C K/Ty6HUKOM

MOPOXEHOE

n1oM6Up, KIy6HMKA, LWOKoas,
¢ucralka

BOJ/THA MOHYUKOB

C BAHW/IbHbIM KPEMOM

U Q6PUKOCOBbLIM KOHPUTIOPOM

COPBET
SroAHbI¥, MQHIO-MApPAaKy s

AOMAILUHEE BAPEHbE
B QCCOpPTUMEHTe

nognuiincb
ncnean 3a
HOBOCTAMMU

OBCNYXWUBAHMUE 10%

45000
28 000
32000
32000
30 000
70 000

35000

80 000
90 000

65 000

75000

75 000

35000

115 000

35000

30 000

CKAHUPYX QR






