

ЗАКУСИЛИ

ФОРШМАК из слабосоленой форели	90 000
♥ ТАРТАР из лосося с понзу соусом и авокадо	137 000
NEW ТАРТАР из мраморной говядины	150 000
БРУСКЕТТА со слабосоленой форелью	55 000
♥ СЛАБОСОЛЕНАЯ КИЛЬКА с жареным картофелем и зеленью	69 000
СЕЛЬДЬ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА с жареным картофелем и зеленью	69 000
♥ АССОРТИ НАМАЗОК тарамы, икра из баклажанов, хумус, гуакамоле, паштет из копченой форели	198 000
ИКРА ИЗ БАКЛАЖАНОВ	45 000
ХУМУС С ЛЕПЕШКОЙ	45 000
ПАШТЕТ с копченой форелью	85 000
ГУАКАМОЛЕ с тартаром из томатов	120 000
ТАРАМА с икрой форели и лепешкой	95 000
ИКРА ЩУКИ с кранчем из бородинского хлеба, маслом лайма и сметаной	210 000
АССОРТИ ЗАКУСОК К ВИНУ горгонзола, пармезан, артишоки, вяленые томаты, оливки и маслины, маринованные в травах	199 000
МИДИИ	
В СЫРНОМ СОУСЕ -в двойном соусе	198 000 253 000
♥ В СЛИВОЧНО-ИКОРНОМ СОУСЕ -в двойном соусе	240 000 305 000
В СОУСЕ ТОМАТ-БАЗИЛИК -в двойном соусе	219 000 284 000
ПОГОРЯЧЕЕ	
NEW ЗАПЕЧЕННЫЕ ГРЕБЕШКИ в сырно-чесночном соусе	180 000
♥ ШАУРМА С КРАБОМ	89 000
СТРИПСЫ из кальмара с соусом тартар	99 000
ПОПКОРН из мидий с соусом баффало	80 000
♥ ПОПКОРН ИЗ КРЕВЕТОК	99 000
АНЧОУС ФРИ	95 000
ХРУСТЯЩИЕ КРЕВЕТКИ ФИЛО	97 000

САЛАТЫ

♥ ОЛИВЬЕ с раковыми шейками	110 000
МИМОЗА с копченой форелью	89 000
♥ ШУБА с сельдью собственного посола	68 000
ЗЕЛЕНЬЙ с сибасом гриль	110 000
С ТУНЦОМ и креветками	190 000
🔪 С ЧУКОЙ и морскими водорослями	60 000
ТЕПЛЫЙ с морепродуктами	199 000
NEW ГРИЛЬ САЛАТ с говядиной и овощами	170 000
♥ ГРЕЧЕСКИЙ с сыром фета	90 000
С ЛОСОСЕМ и сыром горгонзола	150 000
С ВЯЛЕНОЙ СВЕКЛОЙ и сыром халуми	95 000
🔪 С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ баклажаны в кляре, помидоры черри, авокадо	95 000
ОВОЩНОЙ с руколой и зеленью	85 000
ЛОЖКИ ВВЕРХ	
УХА ПО-ОДЕССКИ с саламуrom и кинзой	98 000
NEW НАВАРИСТЫЙ СУП с говядиной	135 000
ПРЯНЫЙ СУП с морепродуктами	198 000
СЛИВОЧНЫЙ СУП с сибасом, вонголе и мидиями	125 000
НА АБОРДАЖ	
МОРЕПРОДУКТЫ в сливочно-чесночном соусе	185 000
АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ с картофелем и томатами	199 000
РЫБНЫЕ ПЕЛЬМЕНИ	139 000
КОТЛЕТЫ ЩУЧЬИ с картофельным пюре	139 000
ЗАПЕЧЕННЫЙ СИБАС с томатами кимчи	220 000
СИБАС в хрустящей панировке с печеными перцами	145 000
ФИЛЕ ФОРЕЛИ запеченное с овощами	175 000
ФИШБУРГЕР с судаком и картошкой фри	170 000
ТУНЕЦ НА ГРИЛЕ с картофелем и томатной сальсой	165 000
NEW ГОВЯДИНА ПО-МЕКСИКАНСКИ с маринованным луком, томатной сальсой и гуакамоле	210 000
NEW СТЕЙК РИБАЙ PRIME с перечным соусом Цена указана за сырой вес (320-340 г)	595 000



НА ЛЬДУ

КРЕВЕТКИ СЕВЕРНЫЕ с соусом майонез васаби	265 000
ЛОСОСЬ с устричным соусом	195 000
ТУНЕЦ с устричным соусом	175 000

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

♥ МИКС РЫБЫ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА филе форели, филе сельди, слабосоленая килька	225 000
♥ МИКС ЖАРеной РЫБЫ филе форели, филе судака, филе сибаса в панировке, тунец, беби-картофель, соусы тартар, саламур, айоли	800 000
♥ БОЛЬШОЙ МИКС МОРЕПРОДУКТОВ тигровые креветки, мясо мидий, хвосты тигровых креветок, кальмар, мидии в ракушке	479 000

МОРСКИЕ ШАШЛЫКИ

ШАШЛЫК ИЗ ОСЬМИНОГА с запеченным картофелем и соусом томат-базилик	350 000
ШАШЛЫК ИЗ ФОРЕЛИ с запеченным картофелем с чесночно-сливочным соусом	170 000
ШАШЛЫК ИЗ СУДАКА с запеченным картофелем с чесночно-сливочным соусом	170 000
ШАШЛЫК ИЗ СОМА с запеченным картофелем с соусом томат-базилик	120 000

ПАСТА И РИЗОТТО

♥ ФЕТУЧИНИ С ФОРЕЛЬЮ	125 000
♥ СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ в трюфельном соусе	140 000
ПАСТА с морепродуктами	120 000
РИЗОТТО с чернилами каракатицы и кальмаром	150 000
РИЗОТТО с креветками	135 000

ПИДЕ

ПИДЕ ЧЕТЫРЕ СЫРА	85 000
С ТОМАТАМИ И МОЦАРЕЛЛОЙ	80 000
NEW ПИДЕ С ГОВЯДИНОЙ БАРБЕКЮ	140 000

ВСЕМУ ГОЛОВА

БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ	7 000
NEW ХЛЕБ ЦЕЛЬНОЗЕРНОВОЙ	10 000
БАГЕТ	7 000
ЛЕПЕШКА	7 000
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	35 000

СОУСЫ

СЛИВОЧНЫЙ	19 000
СЛИВОЧНО-ИКОРНЫЙ	45 000
ТЕРИЯКИ	12 000
ТОМАТНЫЙ	12 000
САЛАМУР	12 000
СЛАДКИЙ ЧИЛИ	12 000
СОЕВЫЙ	9 000
АЙОЛИ	14 000
ТАРТАР	14 000

♥ КАСПИЙКА РЕКОМЕНДУЕТ

эти блюда особенно любят и рекомендует Каспийка

ЧТО-ТО С ЧЕМ-ТО

🔪 ОВОЩИ ГРИЛЬ	45 000
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	28 000
🔪 КАРТОФЕЛЬ ФРИ	32 000
КУКУРУЗА ГРИЛЬ	32 000
РИС	30 000
♥ ШПИНАТ ТУШЕНЫЙ со сливочным маслом	70 000
СТЕЙК ИЗ БРОККОЛИ на гриле	35 000

СЛАДКОЕ

БРАУНИ С ФРУКТАМИ	80 000
ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН с шоколадом	90 000
♥ СМЕТАННИК с фруктами	65 000
МЕДОВИК с ванильным мороженым	75 000
ЭКЛЕР с клубникой	75 000
МОРОЖЕНОЕ пломбир, клубника, шоколад, фисташка	35 000
ВОЛНА ПОНЧИКОВ с ванильным кремом и абрикосовым конфиотюром	115 000
🔪 СОРБЕТ ягодный, манго-маракуйя	35 000
ДОМАШНЕЕ ВАРЕНЬЕ в ассортименте	30 000



ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

СКАНИРУЙ QR
подпишись
и следи за
новостями

